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3,405,483.62
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y Equipo Educacional y Recreativo
52101 Aparatos Deportivos

52201 Aparatos Deportivos Menores
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5100 Mobmano y Equipo de Administracién
51201 Muebles Excepto de Oficina y Estanteria

51901 Equipo de Administracion

5200 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
52101 Equipos y Aparatos Audio Visuales
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3,197,101.54

208,362.08
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1,678,011.72
1,233,765.00

S

444,246.72

385,445.60
385,445.60

[111113,405,483.82
3,405,483.62

3,197,101.54

206,382.08

Ampliacion Gimnasio Aremi Fuentes
Zavala(Tonala Chiapas)

Ampliacion Gimnasio Aremi Fuentes
Zavala(Tonala Chiapas)

Ampliacion Rehabilitacion y Equipamiento del
Polifuncional y Sala Visual(Instituto
del Deporte)

Ampliacion Rehabilitacion y Equipamiento del
Polifuncional y Sala Visual{lnstituto
del Deporie)

Ampliacion Rehabilitacion y Equip > del

Polifuncional y Sala Visual(Instituto
del Deporte)

Compra de Equipo de Gimnasio

Compra de Equipo de Gimnasio

Compra de Butacas Acojinables

Compra de Mini splits

Sistema de Audio y de Video

JEFE DEL AREA
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JEFE DE LA UNIDAD DE APQ

ADMINISTRATIVO

=

MAESTRO. JESUS El VELASCO ARRIAGA




